
 

 

 

 

  FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

  HARİTA MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI 
  JEODEZİ VE COĞRAFİ BİLGİ TEKNOLOJİLERİ YÜKSEK LİSANS/DOKTORA PROGRAMI 
  2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI 

DERS KODU DERS ADI TARİH SAAT ONLİNE PROGRAM SORUMLUSU 

JFM 511 Deformasyonların Jeodezik ve Geoteknik Yöntemlerle İzlenmesi ve Analizi 30.06.2020 08.30 Online Sınav Doç.Dr. Cemal Özer YİĞİT 

JFM 512 Jeodezik Gözlemlerin Zaman Serileri Analizi ve Filtrelenmesi 30.06.2020 13.30 Online Sınav Doç.Dr.Cemal Özer YİĞİT 

JFM 514 GPS Ölçme Tekniği I 03.07.2020 08.30 Online Sınav Prof.Dr.Mehmet Halis SAKA 

JFM 515 GPS Ölçme Tekniği II 01.07.2020 14.30 Online Sınav Prof.Dr.Mehmet Halis SAKA 

JFM 518 Yersel ve Mimari Fotogrametri 02.07.2020 08.30 Online Sınav Doç.Dr.Cumhur ŞAHİN 

JFM 519 Uzaktan Algılamada Görüntü Analiz Teknikleri ve Uygulamaları 01.07.2020 08.30 Online Sınav Doç.Dr.İsmail ÇÖLKESEN 

JFM 521 Sayısal Fotogrametri 03.07.2020 08.30 Online Sınav Doç.Dr.Bahadır ERGÜN 

GEOD 524 Special Topics in Remote Sensing 01.07.2020 14.30 Online Sınav Prof.Dr.Taşkın KAVZOĞLU 

GEOD 525 Three Dimensional Modelling and Animation Techniques 30.06.2020 14.30 Online Sınav Doç.Dr.Bahadır ERGÜN 

JFM 527 Panoramik Görüntü Elde Etme ve İşleme Teknikleri 29.06.2020 14.30 Online Sınav Doç.Dr.Cumhur ŞAHİN 

JFM 532 Jeodezide Özel Konular 03.07.2020 14.30 Online Sınav Prof.Dr.Mehmet Halis SAKA 

JFM 545 Coğrafi Bilgi Sistemlerinde Özel Konular 01.07.2020 09.30 Online Sınav Prof.Dr.Taşkın KAVZOĞLU 

JFM 552 Coğrafi Bilgi Bilimi ve analiz Teknikleri 29.06.2020 14.30 Online Sınav Prof. Dr. Arif Çağdaş AYDINOĞLU 

JFM 621 LIDAR Verilerinin İşlenmesi ve Analizi 03.07.2020 13.30 Online Sınav Doç.Dr.Bahadır ERGÜN 

JFM 643 Fiziksel Jeodezi ve Jeodinamikler 01.07.2020 08.30 Online Sınav Prof.Dr.Mehmet Halis SAKA 

FBE 501 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği 01.07.2020 14.30 Online Sınav Doç.Dr.İsmail ÇÖLKESEN 



 

 

 

  FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

  HARİTA MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI 
  JEODEZİ VE COĞRAFİ BİLGİ TEKNOLOJİLERİ YÜKSEK LİSANS/DOKTORA PROGRAMI 
  2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

DERS KODU DERS ADI TARİH SAAT ONLİNE PROGRAM SORUMLUSU 
JFM 511 Deformasyonların Jeodezik ve Geoteknik Yöntemlerle İzlenmesi ve Analizi 21.07.2020 08.30 Online Sınav Doç.Dr. Cemal Özer YİĞİT 

JFM 512 Jeodezik Gözlemlerin Zaman Serileri Analizi ve Filtrelenmesi 21.07.2020 13.30 Online Sınav Doç.Dr.Cemal Özer YİĞİT 

JFM 514 GPS Ölçme Tekniği I 17.07.2020 08.30 Online Sınav Prof.Dr.Mehmet Halis SAKA 

JFM 515 GPS Ölçme Tekniği II 22.07.2020 14.30 Online Sınav Prof.Dr.Mehmet Halis SAKA 

JFM 518 Yersel ve Mimari Fotogrametri 23.07.2020 08.30 Online Sınav Doç.Dr.Cumhur ŞAHİN 

JFM 519 Uzaktan Algılamada Görüntü Analiz Teknikleri ve Uygulamaları 22.07.2020 08.30 Online Sınav Doç.Dr.İsmail ÇÖLKESEN 

JFM 521 Sayısal Fotogrametri 24.07.2020 08.30 Online Sınav Doç.Dr.Bahadır ERGÜN 

GEOD 524 Special Topics in Remote Sensing 22.07.2020 14.30 Online Sınav Prof.Dr.Taşkın KAVZOĞLU 

GEOD 525 Three Dimensional Modelling and Animation Techniques 21.07.2020 14.30 Online Sınav Doç.Dr.Bahadır ERGÜN 

JFM 527 Panoramik Görüntü Elde Etme ve İşleme Teknikleri 20.07.2020 14.30 Online Sınav Doç.Dr.Cumhur ŞAHİN 

JFM 532 Jeodezide Özel Konular 17.07.2020 14.30 Online Sınav Prof.Dr.Mehmet Halis SAKA 

JFM 545 Coğrafi Bilgi Sistemlerinde Özel Konular 22.07.2020 09.30 Online Sınav Prof.Dr.Taşkın KAVZOĞLU 

JFM 552 Coğrafi Bilgi Bilimi ve analiz Teknikleri 20.07.2020 14.30 Online Sınav Prof. Dr. Arif Çağdaş AYDINOĞLU 

JFM 621 LIDAR Verilerinin İşlenmesi ve Analizi 17.07.2020 13.30 Online Sınav Doç.Dr.Bahadır ERGÜN 

JFM 643 Fiziksel Jeodezi ve Jeodinamikler 22.07.2020 08.30 Online Sınav Prof.Dr.Mehmet Halis SAKA 

FBE 501 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği 22.07.2020 14.30 Online Sınav Doç.Dr.İsmail ÇÖLKESEN 

 


